
PERIODISMO DEPORTIVO. 1er Año
Turno Mañana División D. 2023

Lunes Martes Miércoles Jueves SábadoViernes

8:30
9:10

9:10
9:50
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10:40

10:40
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11:25
12:05

12:05
12:45

Locución y Expresión
Oral Profesional
Cuatrimestral
AULA 24 - JUNIN 508

Locución y Expresión
Oral Profesional
Cuatrimestral
AULA 24 - JUNIN 508

Expresión Escrita II

AULA 25 - JUNIN 508
Cuatrimestral
VIRTUAL

Psicología Social

Cuatrimestral
VIRTUAL

Metodología de la
Investigación
Cuatrimestral
AULA 25 - JUNIN 508

Metodología de la
Investigación
Cuatrimestral
AULA 25 - JUNIN 508

Cuatrimestral
VIRTUAL

Cuatrimestral
VIRTUAL

Fútbol II

Cuatrimestral
AULA 32 - JUNIN 508

Fútbol II

Cuatrimestral
AULA 32 - JUNIN 508

Antropología Social
y Cultural
Cuatrimestral
AULA 25 - JUNIN 508

Antropología Social
y Cultural
Cuatrimestral
AULA 25 - JUNIN 508

Hockey

Cuatrimestral
AULA 32 - JUNIN 508

Hockey

Cuatrimestral
AULA 32 - JUNIN 508

Automovilismo

Periodismo Grá�co II

Periodismo Grá�co II

Cuatrimestral‘
VIRTUAL

Automovilismo

Cuatrimestral
VIRTUAL

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Expresión Escrita II

Psicología Social

AULA 25 - JUNIN 508


